
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/09/2022 às 08:15:49.
Código verificador: 352149

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Taquari
Prefeitura Municipal de Taquari
Pregão Eletrônico - 024/2022

Resultado da Homologação

0001 - Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de controle de sintrópicos e de limpeza de caixas
d’água dos postos de saúde (UBS’s, ESF’s), CAPS e Farmácia Básica/Transporte do município de Taquari/RS, nos termos e
condições definidos no Edital, nos locais abaixo estabelecidos:
1. Os serviços que consistem na desratização e detetização para controle das pragas indesejáveis e animais sinantrópicos
deverão ser realizados nos prédios das seguintes unidades de saúde:
2.2.1.1. CAPS Florescer I;
2.2.1.2. Farmácia Básica Transporte;
2.2.1.3. UBS Central;
2.2.1.4. UBS Prado;
2.2.1.5. UBS Passo da Aldeia;
2.2.1.6. ESF Léo Alvim Faller;
2.2.1.7. ESF Praia;
2.2.1.8. ESF Amoras;
2.2.1.9. ESF Coqueiros;
2.2.1.10. ESF Rincão;
2.2.1.11. ESF Colônia 20 de Setembro.

2. Os serviços que consistem na limpeza das caixas d’água (de 500 a 1000litros) deverão ser realizados nas seguintes unidades
de saúde:
2.2.2.1. UBS Prado;
2.2.2.2. UBS Passo da Aldeia;
2.2.1.3. ESF Léo Alvim Faller;
2.2.1.4. ESF Praia;
2.2.1.5. ESF Amoras;
2.2.1.6. ESF Coqueiros;
2.2.1.7. ESF Rincão;
2.2.1.8. ESF Colônia 20 de Setembro. - N/C - Valor Referência: 600,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

Imunizadora Araricá Ltda N/C 12 Mês 600,00 7.200,00 Homologado em
01/09/2022 08:15:39
Por: ANDRÉ LUIS
BARCELLOS BRITO

ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

Autoridade Competente


